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Bidrar till att förbättra mäns sexuella hälsa. Lämplig för himmelska människor. 100% naturliga
ingredienser.

DESCRIPCIÓN

Vad är 4Men från Vitobest® och vad är det till för?

4Men , från Vitobest® , är ett kosttillskott och tjänar till att förbättra mäns sexuella hälsa.

Dess avancerade formel kombinerar den kombinerade verkan av PrimaVie® , maca , bockhornsklöver
och Oxystorm® för att hjälpa till att maximera cirkulationen, öka vasodilatationen, vilket effektivt bidrar
till att öka kraften och återfå lusten.

Dess höga PrimaVie®  -innehåll  hjälper till  att  öka både fritt  testosteron och totalt  testosteron (det
manliga hormonet par excellence) som stödjer sexualitet, libido, erektion och ökar energin.

Både  Oxystorm®  och  Muira  Puama  hjälper  till  att  öka  kväveoxidproduktionen  och  den  perifera
bäckencirkulationen.

Större motstånd.

4Men innehåller extrakt av högsta kvalitet av Rhamponticum carthamoides och ashwagandha (kraftfulla
adaptogener),  som förlänger samlagstiden, förlänger njutningen och minskar återhämtningstiden, och
därmed uppnår maximal tillfredsställelse.

Vikten av kväveoxid

Kväveoxid  spelar  en  grundläggande  roll  i  erektionsprocessen.  Erektionen  initieras  av  parasympatisk
stimulering som motiverar frisättningen av kväveoxid i  nervändarna och vaskulärt endotel.  Även om
erektion beror på en komplex interaktion av många faktorer (inklusive psykologiska), är kväveoxidens roll
grundläggande.

Vad är sammansättningen av 4Men by Vitobest®?

4Men, från Vitobest®, består av:
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PrimaVie®:

Det hjälper till att förbättra manlig sexuell hälsa, vilket ökar både fritt och totalt testosteron, såväl
som kväveoxidnivåer .

MacaFull® (0,6 % macamider och macaener):

Macaextrakt ( Lepidium meyenii ) med 0,6 % macamider och macaener (det renaste extraktet i
aktiv ingrediens på marknaden). Att äta denna växt ökar fertiliteten och förbättrar sexlusten.
En  studie  utförd  i  Italien  2009  på  män  med  mild  erektil  dysfunktion  verifierade  de  positiva
effekterna  av  maca  för  att  reglera  erektil  dysfunktion.  Män  som  konsumerade  maca  uppnådde
bättre  resultat  än  de  i  placebogruppen.
Många studier visar att maca positivt modulerar sexuellt beteende och ökar libido .
Det mesta av testosteronet i blodet är bundet till proteinet könshormonbindande globulin (SHBG),
medan den del som inte är bunden till det är känd som "fritt testosteron", och det är just på detta
som det kan hittas maca.

Rhamponticum carthamoides:

Det är en kraftfull klassisk adaptogen som ökar den dynamiska arbetskapaciteten, hjälper till att
förlänga nöjet och minska återhämtningstiden.

Muira Puama:

På kort sikt ökar det blodflödet till bäckenområdet, vilket hjälper till att förlänga erektioner hos män.
Långvarig användning ökar produktionen av könshormoner hos båda könen.

Androfen®: bockhornsklöverextrakt ( Trigonella foenum-graecum ):

Den aktiva ingrediensen är furostanol, förstärkt till 75%.
Extraktet  av  denna  art  är  ett  säkert  och  effektivt  alternativ  för  att  minska  symtom  på  eventuell
androgenbrist eftersom det förbättrar den sexuella funktionen och ökar serumtestosteronet hos
friska medelålders och äldre män .
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Oxystorm®:

Det ger standardiserade nitrater av högsta kvalitet, i större mängder än andra mest använda källor.
Det är ett väldokumenterat och kliniskt studerat tillägg, med en mängd kliniska studier som stödjer
dess effektivitet .
Kväveoxidförstärkare.
Ökar allmän vigor, uthållighet och vaskularitet.

Zink (Albion?):

Zink balanserar korrekt hormonsekretion, speciellt testosteron .

Bor:

Det ingriper direkt i metaboliseringen av östrogener och ingriper i upphetsning.
Bidrar till att öka testosteronnivåerna.

Vad är sammansättningen av 4Men by Vitobest®?

Ingredienser: PrimaVie®: renat shilajitextrakt, förtjockningsmedel (kapsel): hydroxipropylmetylcellulosa,
ext.  Rhaponticum carthamoides  rottorrextrakt,  Muira Puama bark och rottorrextrakt  (  Ptychopetalum
olacoides  benth  ),  Androfen®:  torrextrakt  från  bockhornsklöverfrö  (  Trigonella  foenum  graecum  ),
Macafull®: torrt extrakt av macarot ( Lepidium meyenii ), torrextrakt av ashwagandha Withania somnifera
), Oxystorm®: torrt extrakt av amarantblad ( Amaranthus hypochondriacus ), zinkbisglycinat (Albion?),
klumpförebyggande medel: magnesiumstearat och borsyra [bor (B)].

Sammansättning för 2 VegeCaps
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PrimaVie®: Renad Shilajit Ext. 250 mg
Rhaponticum carthamoides rottorkad ext.
95% ecdysteron 200 mg
Torkat extrakt av Muira Puama bark och rot
( Ptychopetalum olacoides benth ) 10:1 200 mg
Androfen®: Torrextrakt från bockhornsklöverfrö ( Trigonella foenum graecum )
75% furostanol-saponiner 150 mg
Macafull®: Torrextrakt av macarot ( Lepidium meyenii )
0,6% Macaenes-Macamides 150 mg
torkade ashwagandha ( Withania somnifera ) rötter ext.
5% whitanolider 150 mg
Oxystorm®: Torkat extrakt av amarantblad
( Amaranthus hypochondriacus ) 100 mg
Zinkbisglycinat (Albion?) 50 mg
Zink (Zn) 10 mg
Bor (B) 2 mg
Albion? är ett varumärke från Albion Labs.
*% Näringsreferensvärde (NRV)

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av 4Men by Vitobest®?

Ta 1 kapsel dagligen eller ta två kapslar en halvtimme före sexuell aktivitet.
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